
UCHWAŁA NR XXVIII/302/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Choroszcz 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Choroszcz nadanym uchwałą Nr XXV/260/2017 Rady 
Miejskiej w Choroszczy z dnia 25.04.2017 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Choroszcz 
i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r., poz. 1820, z 2021 r. poz. 966) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Młodzieżowa Rada liczy 15 członków, z zastrzeżeniem § 24 ust. 7 oraz § 26 ust. 3.”; 

2) w § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kandydować na radnego może, wyłącznie w jednym okręgu wyborczym, uczeń, który najpóźniej 
w roku kalendarzowym, w którym przeprowadzane są wybory, ukończył lub ukończy 11 rok życia.”; 

3) załącznik do Statutu, o którym mowa w art. 21 ust. 3, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7775D6C-080F-443E-838E-7C1FCC580381. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/302/2021 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Gminy CHOROSZCZ 

Nr okręgu 
wyborczego Adres okręgu wyborczego Ilość 

mandatów 

1 
Szkoła Podstawowa w Choroszczy,  

ul. Powstania Styczniowego 26a  
16-070 Choroszcz 

13 

2 Szkoła Podstawowa w Złotorii, Złotoria 159a, 
16-070 Choroszcz 2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7775D6C-080F-443E-838E-7C1FCC580381. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

